



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	ENERGY SHAKE
Peso Netto complessivo	600 g
Varianti o composizioni dei Kit	Cioccolato, Cappuccino, Banana

Nome del prodotto e Peso Netto	ENERGY SHAKE gusto Cappuccino
Paese di Origine	ALBANIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	VITA AL TOP SRL VIA ARCHIMEDE 329/331 21047 SARONNO
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente
Ingredienti	<b>Ingredienti:</b> Miscela proteica (Proteine isolate di SOIA, Proteine del siero del LATTE isolate, Albume d'UOVO); Glicina, L-Glutammina, Cacao magro, Beta-Alanina, Maca e.s. (Lepidium meyenii walp: radice), Taurina, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Edulcoranti: (Sucralosio, Acesulfame K); Ananas e.s. (Ananas comosus: gambo, 0.3% Bromelina), Rodiola rosea e.s. (Rhodiola rosea: radice, 3% salidroside), Zinco gluconato, Addensante: gomma xantano; D-alfa tocoferil acetato (Vit. E), Cannella in polvere, Piridossina HCl (Vit. B6), Riboflavina (Vit. B2), Cromo picolinato.
Avvertenze e Allergeni	<b>Avvertenze:</b> Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere il prodotto lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<b>Informazioni Nutrizionali</b>			
	<b>CONTENUTI MEDI</b>	<b>PER 100 G</b>	<b>PER DOSE DA 20 G</b>	<b>%VNR*</b>
	Valore energetico	350 Kcal (1472 KJ)	70 kcal (294 KJ)	
	Grassi	1,5 g	0,3 g	
	di cui saturi	0,4 g	0,08 g	
	Carboidrati	0,83 g	0,17 g	
	di cui zuccheri	0,14 g	0,03 g	
	Fibre	0,4 g	0,08 g	
	Proteine	83,4 g	16,7 g	
	Sale	0,16 g	0,032 g	
	Glicina	8,3 g	1,66 g	
	L-Glutammina	3,3 g	0,66 g	
	Beta-alanina	1 g	0,2 g	
	Taurina	1 g	0,2 g	
	Maca e.s.	1000 mg	200 mg	
	Rhodiola rosea e.s.	167 mg	33,4 mg	
	Ananas e.s.	333 mg	66,6 mg	
	Cromo	369 mcg	74 mcg	185 %
	Zinco	15 mg	3 mg	30 %
	Vitamina B2	2,1 mg	0,42 mg	30 %
	Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30 %
	Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30 %
	*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)			
Istruzioni per l'uso	<b>Consigli per l'uso:</b> Agitare una dose da 20 g (pari a 2 cucchiaini) in 200 ml di acqua, latte o latte vegetale, con uno shaker. Una volta disciolto il prodotto va consumato nell'arco della giornata.			

Nome del prodotto e Peso Netto	ENERGY SHAKE gusto BANANA
Paese di Origine	ALBANIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	VITA AL TOP SRL VIA ARCHIMEDE 329/331 21047 SARONNO
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente
Ingredienti	<b>Ingredienti:</b> Miscela proteica (Proteine isolate di SOIA, Proteine del siero del LATTE isolate, Albume d'UOVO); Glicina, L-Glutammina, Beta-Alanina, Maca e.s. (Lepidium meyenii walp: radice), Taurina, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Edulcoranti: (Sucralosio, Acesulfame K); Ananas e.s. (Ananas comosus: gambo, 0.3% Bromelina), Rodiola rosea e.s. (Rhodiola rosea: radice, 3% salidroside), Zinco gluconato, Addensante: gomma xantano; D-alfa tocoferil acetato (Vit. E), Riboflavina (Vitamina B2), Piridossina HCl (Vit. B6), Cromo picolinato.
Avvertenze e Allergeni	<b>Avvertenze:</b> Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere il prodotto lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<b>Informazioni Nutrizionali</b>			
	<b>CONTENUTI MEDI</b>	<b>PER 100 G</b>	<b>PER DOSE DA 20 G</b>	<b>%VNR*</b>
	Valore energetico	354 Kcal (1487 KJ)	70,8 kcal (297 KJ)	
	Grassi	1,3 g	0,26 g	
	di cui saturi	0,4 g	0,08 g	
	Carboidrati	0,71 g	0,14 g	
	di cui zuccheri	0,14 g	0,03 g	
	Fibre	0,1 g	0,02 g	
	Proteine	84,8 g	17 g	
	Sale	0,16 g	0,032 g	
	Glicina	8,3 g	1,66 g	
	L-Glutammina	3,3 g	0,66 g	
	Beta-alanina	1 g	0,2 g	
	Taurina	1 g	0,2 g	
	Maca e.s.	1000 mg	200 mg	
	Rhodiola rosea e.s.	167 mg	33,4 mg	
	Ananas e.s.	333 mg	66,6 mg	
	Cromo	369 mcg	74 mcg	185 %
	Zinco	15 mg	3 mg	30 %
	Vitamina B2	12 mg	2,4 mg	171 %
	Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30 %
	Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30 %
	*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)			

Istruzioni per l'uso	Modo d'uso:
	agitare una dose da 20g (circa 2 cucchiari) in 200 ml di acqua o latte. Puoi gustarlo fresco, agitando 20g di Slimming Shake con 200g di ghiaccio tritato fine.

Nome del prodotto e Peso Netto	ENERGY SHAKE gusto CIOCCOLATO
Paese di Origine	ALBANIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	VITA AL TOP SRL VIA ARCHIMEDE 329/331 21047 SARONNO
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente
Ingredienti	<b>Ingredienti:</b> Miscela proteica (Proteine isolate di SOIA, Proteine del siero del LATTE isolate, Albume d'UOVO); Cacao magro, Glicina, L-Glutammina, Beta-Alanina, Maca e.s. (Lepidium meyenii walp: radice), Taurina, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Edulcoranti: (Sucralosio, Acesulfame K); Ananas e.s. (Ananas comosus: gambo, 0.3% Bromelina), Rodiola rosea e.s. (Rhodiola rosea: radice, 3% salidroside), Zinco gluconato, Addensante: gomma xantano; D-alfa tocoferil acetato (Vit. E), Piridossina HCl (Vit. B6), Riboflavina (Vit. B2), Cromo picolinato.
Avvertenze e Allergeni	<b>Avvertenze:</b> Non superare la dose giornaliera consigliata. Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Tenere il prodotto lontano dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. In caso di uso prolungato (oltre le 6-8 settimane) è necessario il parere del medico. Il prodotto è controindicato nei casi di patologia renale, epatica, in gravidanza e al di sotto dei 14 anni.



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<b>Informazioni Nutrizionali</b>			
	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER DOSE DA 20 G	%VNR*
	Valore energetico	346 Kcal (1453 KJ)	69,2 kcal (291 KJ)	
	Grassi	2,4 g	0,48 g	
	di cui saturi	0,5 g	0,1 g	
	Carboidrati	1,9 g	0,37 g	
	di cui zuccheri	0,23 g	0,05 g	
	Fibre	3,3 g	0,66 g	
	Proteine	77,7 g	15,5 g	
	Sale	0,15 g	0,03 g	
	Glicina	8,3 g	1,66 g	
	L-Glutammina	3,3 g	0,66 g	
	Beta-alanina	1 g	0,2 g	
	Taurina	1 g	0,2 g	
	Maca e.s.	1000 mg	200 mg	
	Rhodiola rosea e.s.	167 mg	33,4 mg	
	Ananas e.s.	333 mg	66,6 mg	
	Cromo	369 mcg	74 mcg	185 %
	Zinco	15 mg	3 mg	30 %
	Vitamina B2	2,1 mg	0,42 mg	30 %
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30 %	
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30 %	
<small>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg,UE 1169/11)</small>				
Istruzioni per l'uso	<b>Modo d'uso:</b> agitare una dose da 20g (circa 2 cucchiaini) in 200 ml di acqua o latte. Puoi gustarlo fresco, agitando 20g di Slimming Shake con 200g di ghiaccio tritato fine.			